PAGE
2

[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28  декабря 2015года     № 99-р
            с. Ольховка
Об утверждении перечней кодов
подвидов по видам доходов
В соответствии с пунктом 9 статьи.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация Ольховского сельсовета, согласно приложения.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по учету и отчетности-главного бухгалтера  Жукову С.В.
Глава Ольховского сельсовета                                                                 Г.В.Сецко
                                                                                                               Приложение к распоряжению
                                                                                                            Администрации
                                                                                                               Ольховского сельсовета
                                                                                                                    от 28 декабря 2015 года № 99-р

                                                                                                                «Об утверждении перечней кодов
                                                                                                                  подвидов по видам доходов»
Перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является
Администрация Ольховского сельсовета

	Код

	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, подвида доходов, классификации операций сектора государственного управления

	000
	1 08 07000 01 1000 110
	Государственная пошлина за государственную регистрацию, а также за совершение прочих юридически значимых действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	000
	1 08 07000 01 4000 110
	Государственная пошлина за государственную регистрацию, а также за совершение прочих юридически значимых действий (прочие поступления)